
★成増校★ 2022年 7月生向けキャンペーンのご案内 

ƯU ĐÃI ĐẶC BIỆT THÁNG 7/2022 

DÀNH CHO HỌC SINH PHÂN HIỆU NARIMASU 

■学費 50,000円値引きを実施致します！ 

GIẢM NGAY 50,000 YÊN HỌC PHÍ CHO CÁC BẠN HỌC SINH THÁNG 7/2022!!! 

入学期 

KỲ NHẬP HỌC 

校区 

PHÂN HIỆU 

通常学費 

HỌC PHÍ TRƯỚC KHI GIẢM 

値引き後学費 

HỌC PHÍ SAU KHI GIẢM 

2022 年 7月生 

Kỳ tháng 7/2022 

成増校 

Narimasu 

761,100円 

761,100 yên 

711,100円 

711,100 yên 

通常学費より 50,000 円引きとなりますので、是非アンランゲージスクールに来てください。 

Hãy đến với trường An Language School để nhận được gói ưu đãi giảm học phí lên tới 50,000 yên!! 

アンランゲージスクール成増校 


